СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

   от 28.12.2022  г.    № 110
                        с. Средний Икорец

[bookmark: _GoBack]Об утверждении строительства разворотного круга и отсыпке участка дороги по ул. Зеленая

На основании обращения жителей села Средний Икорец, ул. Зеленая, проживающих в районе бывшего ж/д клуба, которые просят построить разворотный круг для школьного автобуса и произвести отсыпку песком и щебнем участок дороги по ул. Зеленая, Совет народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Поддержать инициативу жителей села Средний Икорец, улицы Зеленая в строительстве разворотного круга для школьного автобуса в целях безопасности детей.
2. Произвести отсыпку песком и щебнем участка дороги по ул. Зелёная в весенне-летний период.

Председатель Совета народных депутатов
Среднеикорецкого сельского поселения    	                   И.Г. Жердева

Глава Среднеикорецкого сельского поселения                   А.П. Нестеров